
Zarządzenie 58 /2016                     

Wójta Gminy Nowy Duninów 

   z dnia 28 października 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 800) zarządza się co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy           

w Nowym Duninowie stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 46/2012 Wójta Gminy 

Nowy Duninów z 26.11.2012 r. zmienionego  Zarządzeniem  nr 19/14 Wójta Gminy Nowy 

Duninów z 31.03.2014 r.  Zarządzeniem  nr 25/2015 Wójta Gminy Nowy Duninów             

z  15.04.2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1)   § 2 pkt 1 c otrzymuje brzmienie: 

„1 c. pomoc w związku ze zwiększonymi wydatkami w okresie jesienno-zimowym        
i okresie wiosennym w formie świadczeń rzeczowych lub świadczeń finansowych,”    

2)   § 8 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Złożone przez pracownika oświadczenie majątkowe (Załącznik 2), uzupełnione  

na podstawie rocznego zeznania podatkowego za rok poprzedzający złożenie 

oświadczenia ma na celu ustalenie średniej wysokości wszystkich dochodów 

przypadających na jednego członka rodziny oraz liczby członków rodziny 

uprawnionych do korzystania ze świadczeń.”   

3)   w § 8 dodaje się pkt. 8 w brzmieniu:  

„8. Do dochodu przypadającego na członka rodziny nie wlicza się świadczeń 

wychowawczych uzyskiwanych z programu 500+.” 

4)   § 9 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wnioski o dofinansowanie świadczeń wczasowo-wypoczynkowych w danym roku          
kalendarzowym: wczasy organizowane we własnym zakresie (Załącznik 3), wczasy,       
sanatoria (Załącznik 4), wypoczynek dzieci i młodzieży (Załącznik 5) powinien  być 
złożony do dnia 15 maja każdego roku lub w innym terminie podanym do 
powszechnej wiadomości przez Pracodawcę.”  

5)   § 9 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Wnioski o świadczenia wymienione w § 2, pkt. 1 b (Załącznik 6), są przyjmowane 

w każdym terminie, wnioski o świadczenia określone w § 2 pkt. 1 c,  są przyjmowane  

w okresie jesienno-zimowym i okresie wiosennym (Załącznik 8).” 

4)   § 19 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 



„3. pomoc w związku ze zwiększonymi wydatkami w okresie jesienno-zimowym           
i okresie wiosennym w formie świadczeń rzeczowych lub świadczeń finansowych       
( w zależności od wspólnych ustaleń Pracodawcy i Komisji Socjalnej).”    

5)   § 21 pkt 1 c otrzymuje brzmienie: 

„1 c. pomoc w związku ze zwiększonymi wydatkami w okresie jesienno-zimowym          
i okresie wiosennym w formie świadczeń rzeczowych lub świadczeń finansowych – 
wysokość określona w Załączniku 12 do Regulaminu.”    

6)  § 31 pkt. 8 otrzymuje nowe brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszego     

zarządzenia.  

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia na tablicy ogłoszeń        

w Urzędzie Gminy w Nowym Duninowie.    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia Nr 58 z dnia 28 października 2016 r. 

 

Nr wniosku ……/……                                                     Załącznik nr 8 do Regulaminu ZFŚS 
 
 

 
Nowy Duninów, dnia ………………. 

 
 

WNIOSEK 
 

Pomoc w związku ze zwiększonymi wydatkami 
 w okresie jesienno-zimowym/ w okresie wiosennym

*
 

 w formie świadczeń rzeczowych/ pieniężnych
*
 

                                
Nazwisko i imię ………………………………………………….………………...…………………….….…… 

Adres zamieszkania …………………………………………………………………………………………….. 

Referat, stanowisko ……………….,.……………………………….……………….……………….………… 

 

Średni dochód brutto przypadający na osobę w rodzinie wynosi …………………..zł 

 

 
Świadomy odpowiedzialności karnej art. 233kk potwierdzam własnoręcznym podpisem prawdziwość 
danych zamieszczonych w niniejszym oświadczeniu. 
 
 
                                    ......................................... 
                            (podpis wnioskodawcy) 
 

 
 
W dniu ............................ przyznaję / nie przyznaję

*
 świadczenie rzeczowe  /  finansowe

*
     

 

w kwocie ……………… zł   słownie: ……………………………………………………..……………...… zł 

 

 Podpisy:                       
                                                                                    Zatwierdzam: 

 Komisja Socjalna:                                                             
 
………………………….. 
 
………………………….. 
 
……………………….…. 
 
………………………….. 
 
 
 
 
* niepotrzebne skreślić                        

 

 



 

 

 

 


